
1. SINIF

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA Ctesi

08:30-09:20 DHD100 P

09:30-10:20 DHD100 P

10:30-11:20 DHD100 P

11:30-12:20 DHD100 P

ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE

ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI

13:30-14:20 DHD100 T DHD100 P

14:30-15:20 STF102 DHD100 T DHD100 P

15:30-16:20 STF104 DHD100 T DHD100 P

16:30-17:20 STF106 DHD100 T DHD100 P

2. SINIF Mikrobiyoloji DHD200 Tar,hleri

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 12.03.24- 08:30-10:20 B3001

08:30-09:20 SDH211 DHD206 Pratik DHD200 Fizyoloji(AMFİ101) 15.03.24. 15:30-17:20 B3001

09:30-10:20 PAE201(D4103) DHD206 Pratik DHD200 Etik ve Deontoloji(O) DHD200 Fizyoloji(AMFİ101) 18.03.24 15:30-17:20 B3001

10:30-11:20 DHD205 (D3001) DHD206 DHD206 Pratik DHD200 Patoloji DHD200 Fizyoloji(AMFİ101) 25.03.24 13:30-15:20 B3001

11:30-12:20 DHD200 Farmakoloji PDR222(D4101) 01.04.24 15:30-14:20 B3001

ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE 19.04.24 15:30-17:20 B3001

ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI

13:30-14:20 DHD200 Anatomi(O) DHD204 P

14:30-15:20 DHD200 Anatomi(O) DHD204 P

15:30-16:20 DHD200 Anatomi(O) DHD204 P

16:30-17:20 DHD204 P

3. SINIF

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20 DHD305 P DHD309/DHD307(B3001) DHD303 P/SDH313 B3001

09:30-10:20 DHD304 T (AMFİ101) DHD305 P SDH315 D4103 DHD309/DHD307(B3001) DHD303 P/SDH313 B3001

10:30-11:20 DHD308 (AMFİ 101) DHD305 P DHD300 Farma(B3001) DHD309/DHD307(B3001) DHD303 P/SDH313 B3001

11:30-12:20 DHD305 P DHD309/DHD307(B3001) DHD303 P/SDH313 B3001

ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE

ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI

13:30-14:20 DHD304 P DHD305 T(B3001) DHD306 T(B3001) DHD303 T(B3001) DHD306 P

14:30-15:20 DHD304 P SDH317 DHD303 T(B3001) DHD306 P

15:30-16:20 DHD304 P SKA302 DHD303 T(B3001) DHD306 P

16:30-17:20 DHD304 P DHD303 T(B3001) DHD306 P

17:30-18:20

DHD307 Ders Tarihleri DHD309 Ders Tarihleri DHD303 Ders Tarihleri DHD300 Anestezi DHD308

22.02.24 15.02.24 15/16.02.24 12.02.24(13:30-17:30) 13.02.24(08:30-12:30)

07.03.24 21.03.24 29.02.24+01.03.24 11.03.24(13:30-17:30) 12.03.24(08:30-12:30)

04.04.24 02.05.24 25/26.04.2024 01.04.24(13:30-17:30) 02.04.24(08:30-12:30)

09.05.24 30.05.24 02/03.05.24 06.05.24(13:30-17:30) 07.05.24(08:30-12:30)

4. SINIF

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20 Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj

09:30-10:20 Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj

10:30-11:20 Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj

11:30-12:20 DHD404(AMFİ101) Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj

ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE

ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI

13:30-14:20 DHD407/DHD409 DHD414(AMFİ101) DHD415(AMFİ101) SDH412 Amfi 101

14:30-15:20 DHD408(AMFİ101) DHD407/DHD409 DHD405(AMFİ101) SDH411(O) SDH412 Amfi 101

15:30-16:20 DHD410(B3001) DHD407/DHD409 DHD406(AMFİ101) DHD413

16:30-17:20 DHD407/DHD409 Entegre Staj(SDH418)

DHD407 Ders Tarihleri DHD409 Ders Tarihleri

20.02.24 13.02.24

05.03.24 19.03.24

02.04.24 30.04.24

07.05.24 28.05.24

5. SINIF

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20 KBB DHD514

09:30-10:20 (09-10) SDH529 KBB DHD514

10:30-11:20 DHD515 DHD514

11:30-12:20 SDH530 DHD514

ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE ÖĞLE

ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI ARASI

13:00-14:20 Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj

14:30-15:20 Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj

15:30-16:20 Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj

16:30-17:20 Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj Entegre Staj


